
Estado do Rio Grande do Sul 

Prefeitura de Passo Fundo 

Secretaria de Administração SEAD 

PORTARIA N° 1.137/2020 

:5F1.4s' 

NOMEIA INTEGRANTES DA COMISSÃO DO 
SERVIÇO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO  
SIC,  NOS TERMOS DA LEI N° 5.031 DE 11  DV  
NOVEMBRO DE 2013. 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

1. REVOGAR a Portaria n° 2086/2017; 

2. NOMEAR os cidadãos abaixo para integrarem a Comissão do Serviço 
Informação ao Cidadão —  SIC,  com as atribuições e finalidades indicadas na Seção IV da 
n°5.031 deli de novembro de 2013: 

Representantes Titulares 
• Leonir  Joao  Gasperin  Junior,  25136 (Presidente da Comissão) 
• Deisi  Bassi  Brusso, 27419 
• Jorge Luis Vicentini, 22666 

Respectivos Suplentes 
• Sandro Roberto Rifei, 26114 
• Patricia  Escobar  de Mello, 28540 
• Alexandre Marinho da Silveira, 28533 

GABINETE DO PREFEITO, Centro A strativ) Municipal, em 18 
agosto de 2020. 

CIANO PALMA DE riZ EDO . 
Pfefeito Muni  al  

PUBLICADO NO JOR AL 

" DIÁRIO DA MAN 
RLISE  LA  I I SOARÊS 
Secretária d Administração 

Coord. Adm. Plan* onto 
SEAD  

"Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura" 
Rua  Dr. Joao  Freitas, 75 Passo Fundo/RS — CEP 99.010-005 —  e-mail:  capsead@pmpf.rs.gov.br  

de 
ei 

e 

Em 2 1 AGO 020 


	Page 1
	Page 2

